inter se de cetero. teneant. Hec omnia laudamus arbitramur dicimus et sacramento

quo nobis tenentur ambabus partibus precipimus ut omnia supradicta observent et

faciant et firma teneant et non removeant : et si qua partium vel aliquis ex parte

aliqua contra fecerit vel ita non observaverit in totum vel parte aliqua, conponat

et det alteri parti nomine pene quingentas marcas argenti boni, his omnibus seniper

firmis et incorruptis manentibus
;
quam penam partes inter se invicem dare pro-

miserunt.

Acta sunt hec omnia et laudata et arbitrata et recitata in ecclesia et plebe

sancte Marie de Podio Bonizi, anno dominice incarnationis millesimo cciij, pridie

Qonas iunii , indictione sexta, presentibus rogatis testibus Petro Fiorentino episcopo,
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Ildebranbino Vulterrano episcopo, Raiaerio Fesulano episcopo, Cacia archidiacono

Fiorentino, Consilio abbate de Spugna, Miscianello preposito Marturensi, Bonifacio

sacerdote, Rainerio, Frederigo canonicis eiusdem plebis, comite Guido Guerra,

Guido, Tigriino filiis eius, Maginardo condam comitis Alberti, comite Manente de

Sartiano Minore, Aldevrandino Scoti, Scotto Pandulfini (1), Gratiano iudice, Scor-

cialupo, Guido Scorcialupi, Bernardino de Montarnaldi, Guido Guiziardini, Bernardo

de Monte Corbuli, Guido de Monasterio, Rainaldo Caciaconte, Guidoloto consule

Prati, Francisco de Prato, Bonavolla iudice Prati, Renaldo castellano Montisgros-

soli, Stiufaldo castellano de Vico de Valle Else, Alberto de Cuona, Orlando de

Cintoia, Testa Aritii et aliis multis.

Ego Aldebrandinus Adimari Henrici imperatoris iudex ordinaiius, suprascriptis

omnibus interfui ideoque ss.

Ego Henricus domini imperatoris Henrici iudex et notarius , predicta omnia

me presente arbitrata laudata recitata rogatus a predictis laudatoribus scripsi et

in publicam formam redegi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio , et

nunc comunis et potestatis Florentie, hoc exemplum ex autentico subtum sicut vidi

in autentico scriptum per manum Henrici iudicis et notarli scripsi et exeraplavi (2).

XLVIII.

1203 Giugno 4, 7 e 8. — Il Comune ed il Vescovo di Siena cedono al

Comune di Firenze ciò che a questo perviene per il precedente lodo.

— XXVI,3 - XXIXJ - XXX,3'.

In nomine domini nostri lesu Christi. Anno dominice incarnationis millesimo cciy,

pridie nonas iunii, indictione vj, Feliciter. Nos quidem lacobus Antonini, Conte

Baronceili, Arrigus Alkeri consules comunis civitatis Senensis, et Arringerius f.